
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
 

Назив наручиоца: Апелациони суд у Београду 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 9 

Интернет страница 

наручиоца: 
http://www.bg.ap.sud.rs/ 

Врста наручиоца: Правосуђе 

Врста поступка јавне 

набавке: 
Отворени поступак – јавна набавка број 1/2013 

Продужење рока за 

подношење: 
Понуда 

Врста предмета:  Добра 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

рачника набавке 

Предмет јавне набавке je канцеларијски материјал и 

оригинални тонери за штампаче и фотокопир апарате. 

Назив и ознака из општег речника: канцеларијски материјал 

30192000 и тонер за ласерске штампаче 30125110, тонер за 

фотокопир апарат 30125120. 

Број партија:  2 партије 

 

Број и назив партије 
Назив и ознака из  

општег речника 

Партија 1 -  Канцеларијски материјал Канцеларијски материјал 30192000 

Партија 2 -  
Оригинални тонери за 

штампаче и фотокопир апарате 

Тонер за ласерске штампаче 30125110, 

тонер за фотокопир апарат 30125120  
 

Датум објављивања позива 

за подношење понуда: 
31.12.2013. 

Датум објављивања 

обавештења о 

продужењу рока: 

30.01.2014.                                                                                                                                                          

Разлог за продужење рока: 

Због умањеног износа средстава опредељених за  предметну 

јавну набавку у текућој 2014. години, Наручилац ће изменити 

спецификацију из конкурсне документације коју ће објавити 

на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Време и место подношења 

понуда (нови рок): 

Рок за подношење понуде истиче 20.02.2014. године у 10,00 

часова. Понуде се достављају на адресу: Апелациони суд у 

Београду, Немањина број 9, међуспрат, канцеларија бр. М33.   

Време и место отварања 

понуда: 

Отварање понуда је јавно и одржаће се 20.02.2014. године у 

10,30 часова у Апелационом суду у Београду, Немањина број 

9, међуспрат, судница 2.   

Лице за контакт:  Драган Петровић, телефон број: 011/363-53-75 

 

 

 

http://www.bg.ap.sud.rs/


2 

 

 

 


